ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ  № 11-па

Об утверждении отчёта об исполнении

бюджета Беляевского сельсовета

Конышевского района Курской области

за I квартал  2014 года.

Согласно  бюджетного кодекса Российской Федерации и Устава Муниципального образования
«Беляевский сельсовет» Конышевского района Курской области администрация Беляевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Беляевского сельсовета Конышевского района Курской
области за I  квартал 2014 года:

ПО ДОХОДАМ в сумме 1610731 рубль 26 копеек в том числе:

-налоговые и неналоговые доходы –306867-76.

-безвозмездные поступления -  1303863-50

ПО РАСХОДАМ в сумме 1140704рубля  73 копейки  в том числе:
-общегосударственные вопросы –343344-34.
-национальная оборона -  -

-национальная безопасность -  4354-44
-национальная экономика -  32500-00

-жилищно-коммунальное хозяйство- 629184-98
-культура и кинематография-  131320-97

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования
(обнародования)